
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKT SPREJ 
 
 
 
Kontakt sprej je prostředek k čištění a odmaštění svíček zapalování, přerušovačů i veškerých 
jiných elektrických součástek se speciálním složením. Usnadňuje startování a posiluje 
fungování elektroinstalace, zároveň působí proti korozi, chrání před vlhkostí, korozí a rzí. 
Chrání před oxidováním kontaktů, kabelů a pojistek. Zabraňuje ztrátám napětí. 

 
 
 
Způsob použití: 
 
Před použitím s nádobou třeste po dobu cca 3 min. Bohatě naneste prostředek na 
požadovanou součástku. Přebytek odstraňte hadříkem. Při vysoké míře znečištění činnost 
zopakujte. 

 

 
POZOR: nepoužívejte na lakované kabely a elektrické cívky - výrobek rozpouští 
pryskyřice. 

 
 
 
Fyzikální vlastnosti: 

 
teplota varu:                         -44oC 
teplota vznícení:                        236oC 
bod vzplanutí:                              -97oC 
samozápalnost: nepodléhá samozápalu 
hustota při 20oC: 0,717 g/cm3

 

hranice výbušnosti:                   horní: 10,9 % obj. / dolní: 0,7 % obj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámky: 
Všechny technické údaje představují orientační hodnoty. Doporučujeme otestovat materiál pro 
ujištění se o jeho vhodnosti k danému použití. Výrobce si vyhrazuje právo na zlepšování produktu a 
změnu technických podmínek s možností provedení změn v specifikaci. 


